
VS
3/4"LV

1/2"

.6
0

.3
0

.3
0

ø25

ø25

ø2
5

ø2
5

CH
1/2"

ø2
5

ø2
5

.6
0

ø25

ø2
5

1.
20

.6
0

.5
0

.6
0

1.
05

ø25

RG
3/4"

RP
 3/4"

PC
1/2"

.6
0

ø25

RG
3/4"

ø2
5

ø25

TQ
1/2"ø25

ø25

ø2
5

ø2
5

1.
20

.6
0

.6
0

.6
0

.6
0

LEGENDA
SÍMBOLO

Registro de Pressão chuveiroRP
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pranchas:

data:

09

projeto:

projeto:

área:

esc:

INDICADA

43,67m²

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Desenhista:

DETALHE H1
Esc.: 1/30

DETALHE H2
Esc.: 1/30

Proprietário: Responsável Técnico:

NORTON FACCENDA

CAU-RS A45025-1
Arquiteto e Urbanista

MARCOS ANDRÉ PIAIA
Prefeito Municipal

KAIANE ZANDONÁ SCHUTZINST. HIDRÁULICAS (CASA 01 a 07)

JUL/2022

STEFANI GARBOZZA

CONSTRUÇÃO DE 17 UNIDADES HABITACIONAIS
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